
POSTANOWIENIE NR 196/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 195/2024 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 14 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni osoba pełniąca funkcję wójta 

(burmistrza, prezydenta miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 
/-/ Jan Klocek 



Gm. Górno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: GMINNY OŚRODEK KULTURYW GÓRNIE  

ul. św. Floriana 4  

26-008 Górno 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 17:00 

 

Gm. Łagów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Łopuszno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łopusznie, ul. Włoszczowska 40, 26-070 Łopuszno 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Masłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom"  

Ciekoty 76, 26-001 Masłów 

Termin: 15 marca 2024 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Miedziana Góra 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 



Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 07:30 

Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 07:30 

Nr 3 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 07:30 

Nr 4 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 07:30 

Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:15 

Nr 6 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:15 

Nr 7 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:15 

Nr 8 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:15 

Nr 9 

Miejsce: Sala konferencyjna urzędu gminy (parter), ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra 

Termin: 18 marca 2024 r. o godz. 08:15 

Gm. Mniów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 


